
    V Chebu dne  25.2.2016 

 
Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 
Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb 
tel.: 354408 011,734 522 684; e-mail: tnfo@iss-cheb.cz www.iss-cheb.cz IČ: 
00077461 DIČ: CZ00077461 IZO: 130002046 

Smlouva o poskytování stravování 

uzavřená mezi stranami: 

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace  

sídlo: Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb  

IČ: 00077461 

DIČ: CZ00077461 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Cheb 

číslo účtu: 21636331/0100 

zastoupená Mgr. Bc. Tomášem Maškem 

(dále jen “poskytovatel“) 

Gymnázium Cheb, příspěvková organizace  

sídlo: Nerudova 2283/7, 350 02 Cheb  

IČ: 47723386 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Cheb 

číslo účtu : 109588821/0300  

zastoupená RNDr. Ing. Jaroslav Kočvara  

(dále jen “odběratel“) 

I. Předmět smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat zaměstnancům odběratele stravování ve své školní jídelně na adrese 

Divadelní náměstí 8 v Chebu formou jednoho oběda v pracovní den. 

II. Náklady na stravování 

Stravné činí 55 Kč za jeden oběd (suroviny 27 Kč a režie 28 Kč). Kauci za čipy složí zaměstnanci odběratele 

hotově v částce 100 Kč za osobu v kanceláři školní jídelny, kde dostanou jednotlivé přístupy na web, aby si 

mohli volit a odhlašovat obědy. 

III. Platební podmínky 

Faktura za zaměstnance bude vystavena Ix za měsíc, vždy do 10. dne následujícího měsíce. Peníze budou 

poukázány na účet č. 21636331/0100 pobočka Komerční banky a.s. Cheb. Fakturace za zaměstnance bude v 

plné výši 55 Kč zajeden oběd, vždy s přílohou a rozpisem obědů. Splatnost faktur je 14 dní od jejich doručení. 

IV. Další ujednání 

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou, nabývá účinnosti 1. 3. 2016. Smluvní vztah zaniká dohodou, nebo 

výpovědí jedné strany s výpovědní lhůtou tři měsíce. Smlouvu lze měnit číslovanými dodatky, které se 

posléze stávají její nedílnou součástí. Změna ceny za jeden oběd může proběhnout po předchozím projednání 

a bude uzavřena písemně. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jeden 

výtisk. Obě strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

V Chebu dne 25.2.2016 

                            

 Mgr. Tomáš Mašek                                                                        Dr.Ing. Jaroslav Kočvara      

poskytovatel             Odběratel                                                                                     

mailto:tnfo@iss-cheb.cz
http://www.iss-cheb.cz/

